
  

             

REPUBLIKA HRVATSKA                                                    
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD LABIN 
GRADONAČELNIK 

KLASA: 022-05/16-01/2-365 
URBROJ: 2144/01-01-16-1 
Labin, 24. listopada 2016. 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine”, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 
19/13.) te čl. 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09., 09/10. – 
lektoriran tekst i 8/13.), a sukladno odredbama Zakona o udrugama (“Narodne novine”, broj 
74/14.), Zakona o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih organizacija – 
nastavno Zakon (“Narodne novine” broj 121/14.) i Uredbe o kriterijima, mjerilima i 
postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge – nastavno: Uredba (“Narodne novine” broj 26/15), Gradonačelnik Grada 
Labina 24. listopada 2016. godine, donosi  

 

P R A V I L N I K 
o izmjeni i dopuni Pravilnika o financiranju programa, projekata 

 i javnih potreba sredstvima Proračuna Grada Labina 
 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o financiranju programa, projekata i javnih potreba sredstvima Proračuna 
Grada Labina (“Službene novine Grada Labina“, broj 1/16. i 2/16.) u članku 28. iza stavka 1. 
dodaju se novi stavci 2., 3 i 4 koji glase: 

„Povjerenstvo za ocjenjivanje ima predsjednika i dva člana. 
Povjerenstvo za ocjenjivanje radi na sjednicama i sastavlja zapisnik. 
Gradonačelnik može donijeti odluku o tome da članovi Povjerenstva za ocjenjivanje 

imaju pravo na naknadu“. 
 

Članak 2. 
 

Članak 29. mijenja se i glasi: 
„Povjerenstvo za ocjenjivanje razmatra i ocjenjuje prijave koje su ispunile formalne 

uvjete natječaja sukladno kriterijima koji su propisani uputama za prijavitelje te daje prijedlog 
za odobravanje financijskih sredstava za programe ili projekte, o kojem, uzimajući u obzir sve 
činjenice, odlučuje Gradonačelnik na prijedlog pročelnika upravnog odjela nadležnog za 
pojedino prioritetno područje.“  

Članak 3. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvi dan od dana njegove objave u „Službenim 
novinama Grada Labina“. 

 
  GRADONAČELNIK 

                Tulio Demetlika 



  

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za samoupravu i opće poslove 

2. Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća 

3. Upravni odjel za proračun, financije i društvene djelatnosti 

4. Arhiva. 


